2019 年度 北摂⼿外科談話会のご案内

代表世話⼈

洛⻄シミズ病院 整形外科 ⽯津 恒彦

謹啓 時下、先⽣⽅におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、2019 年度の北摂⼿外科談話会を下記⽇程にて開催致します。

 諸事ご多忙と存じますが、ぜひご参加賜りますようご案内申し上げます。 謹⽩

   ○⽇程 第 39 回  2019 年 6 ⽉ 8 ⽇（⼟）

第 40 回  2019 年 11 ⽉ 16 ⽇（⼟）

   ○場所 梅⽥スカイビル タワーウエスト 22 階

        ⼤阪市北区⼤淀中 1-1-88  TEL 06-6440-3901（ビル管理オフィス）

  世話⼈会 16:00〜16:30 【F 会議室】

  談話会 16:30〜18:30 【E 会議室】

※会終了後、⽴⾷による情報交換会を予定しております。

※当⽇、参加費として医師︓1,000 円、医師以外︓500 円を申し受けます。

〔会場案内図〕

共催：北摂手外科談話会／第一三共株式会社／帝人ファーマ株式会社